
                 ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

A VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 

AKTUALIZACE Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU 

ZE DNE 24. 7. 2023 

 
Zasedání zahájeno: v 17:00 hodin 
 

Místo konání: kulturní dům 
 

Počet zastupitelů: 7 

 

Přítomni:  6 -  Chadimová Pavla, Chromý Josef, Brychta Rudolf, Zeman 

Martin, Habán Jiří, Dočkalová Věra 
 

Omluveni: Čermák Radek 
 

      Hosté:  Filip Mužátko a Václav Nevrkla (za pořizovatele ÚP -  MěÚ 

Velké Meziříčí, odbor výstavby a územního plánování) a občané 

Heřmanova (viz prezenční listina) 
 

Zasedání řídila: starostka Chadimová Pavla 
 

Ověřovatelé zápisu: Habán Jiří,  Chromý Josef 
 

Zapisovatel:  Brychta Rudolf 

 
 

Schválený pořad jednání zastupitelstva obce: 

 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu a program jednání  

(v počtu 6 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ 

 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Veřejné projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu Heřmanov s 

    odborem výstavby a územního rozvoje Městského úřadu Velké Meziříčí 

3. Pořádání dalších akcí 

4. Diskuse 

 



 

Průběh vlastního projednávání jednotlivých bodů schváleného 

programu zasedání zastupitelstva obce: 

 
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Kontrolou bylo zjištěno, že úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

2.        Veřejné projednání návrhu Změny č. 2 Územního plánu Heřmanov s 

           odborem výstavby a územního rozvoje MěÚ Velké Meziříčí 

 

Návrh Změny ÚP se projednává V ROZSAHU MĚNĚNÝCH ČÁSTÍ. 

Návrh Změny ÚP Heřmanov je od 20.06.2023 do 01.08.2023 vystaven k 

veřejnému nahlédnutí: 

• na MěÚ Velké Meziříčí, odbor výstavby a územního rozvoje, kancelář č. 322, 

• na internetové adrese: https://www.velkemezirici.cz/mestsky-urad/uzemni- 

planovani/uzemni-plany-ve-spravnimobvodu-orp-velke-mezirici/1267- 

hermanov#belowmap 

 

V souladu s ustanovením § 52, odst. 2 stavebního zákona, mohou uplatnit 

námitky proti návrhu územního plánu pouze vlastníci pozemků a staveb 

dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. V souladu 

s ustanovením § 52, odst. 3 stavebního zákona, nejpozději do 7 dnů ode dne 

veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby 

podle § 52, odst. 2 stavebního zákona námitky, ve kterých musí uvést 

odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 

vymezit území dotčené námitkou. Námitky a připomínky musí být uplatněny 

písemně a musí být rovněž opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, 

která je uplatňuje. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a 

námitkám se nepřihlíží. Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o 

kterých bylo rozhodnuto při vydání Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina ve 

znění Aktualizací č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 se nepřihlíží. 

 

Zastupitelstvo obce schválilo návrh Změny č. 2 Územního plánu obce 

(v počtu 6 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

 

 

 

https://www.velkemezirici.cz/mestsky-urad/uzemni-


3. Pořádání dalších akcí 

 

Zastupitelé diskutovali s občany a domluvili se na pořádání  akcí v dalším 

měsíci. Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

4. Diskuse 

 

Zastupitelé diskutovali s občany o aktuálních otázkách ze života obce. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce: 24. 7. 2023 v 18:00 hod. 
 

Datum pořízení zápisu: 27. 7. 2023 

 

 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 
 

 

Podpis zapisovatele zápisu: 

 

 

Pavla Chadimová 

Starostka Obce Heřmanov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ Č. 7/2023 

 

PŘIJATÉ USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

ZE DNE 24. 7. 2023 

 
 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 
 

1. Návrh Změny č. 2 Územního plánu Heřmanov v rozsahu měněných 

částí 
 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo: 

---- 
 

 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí: 
 

1.     Kontrolu úkolů z minulého zasedání 

2. Pořádání dalších akcí 

3. Diskuse 
 

 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce: 24. 7. 2023 v 18:00 hod. 
 

Datum pořízení zápisu: 27. 7. 2023 

 

 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 
 

 

Podpis zapisovatele zápisu: 

 

 

Pavla Chadimová 

Starostka Obce Heřmanov 
 

 

 

 

 

 


